（様式１）

講師派遣依頼書
                                                        令和　　　年　　　月　　　日

大分県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

下記のとおり交通安全教育研修会を開催したいので、講師を派遣してくださるよう依頼します。

記

	１
	研修会等の名称

	２
	研修会等の日時

※会全体の時間を記入する
	　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

　　　：　　　～　　　：

	３
	講師の受け持ち時間
	      ：　　　～　　　：    　  ※講話の時間（講師紹介等は含めてよい）

	４
	研修会を行う場所

※（　）内に所在地を記入する
	（                                                      ）

	５
	参加者（対象者）

※参加者全員分を○で囲む。
	　幼児（保育士・保護者含む）　小学生　　中学生　　高校生

　一般（大学生含む）　　高齢者

	６
	参加予定人数
	        名（内訳：    　                                ）

※対象者が複数の場合は、内訳に対象者ごとの人数を記入する。

	７
	講話内容

※○で囲む。複数回答可。
※選択肢がない場合は、その他を選び記述する。
	　運転者　　歩行者　　自転車実技　　二輪車実技
　交通情勢　　交通法規　　危険予測・回避　　飲酒運転根絶

　その他（                                           　 ）

	８
	希望する講師名
	あり（　　　　           ）さんをお願いしたい　　　　　なし